
Dodatek ě.2
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/298

Zlín-Lukov 132

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem Krajského 
ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781, 755 01 Vsetín 
bankovní spojeni:
(dále jen „objednatel")

a

KOME stavby s.r.o.
IČO: 29242690 
DIČ: CZ29242690
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239680
sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10
zastoupený: Michalem Kopecký a Jaroslavem Medřickým, jednateli
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.
Cena za dílo

1. Na základě statických průzkumů, bouracích prací, změn skladeb podlah a s tím spojených stavebních úprav se tímto 
dodatkem upravuje cena za dílo dle ČI. IV. odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s ČI. IV. odst. 2 této 
smlouvy následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 373 299,87 Kč bez DPH, slovy 
osm milionů tři sta sedmdesát tři tisíc dvě stě devadesát devět korun českých osmdesát sedm haléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

eeiia díla bez DPH
Cena díla dle SOD ě. S915/2017/798 a dodatku ě.l 7 836 244,05 Kč

Cena dle dodatku č.2 - víeeprúee 928 917,95 Kč
Cena dle dodat ku č.2 - ménčprácr 391 862,13 Kč

Cena díla celkem 8 373 299,87 Kč

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č. 1

mailto:tomas.janicek@lesycr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz
mailto:karel.kuchar@nellprojekt.cz


XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé této 
smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana j e povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaj e ve smlouvě, které nemohou 
být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly 
čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech 
s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby 
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle tr estního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno hustni stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním 
programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této 
smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha 
umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad 
rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně s nimi 
souhlasí.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet 

V£a.?^'č'.Y>£-.......

Za zhotovitéle' 
Jaroslav Medřický 

Jednatel

Za zhotovitele 
Michal Kopecký 

Jednatel

Za objednatele 
Ing. Martin Pavlíček 

Ředitel KŘ Zlín

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č.2

http://www.lesycr.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově

ZL2 Investice - vícepráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106
50168 Hradec Králové

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: KOME stavby s.r.o.

Chudenická 1059/30
10200 Praha-Hostivař

IČO: 29242690

DIČ:

Vypracoval: Ing. Edita Lukešová

Rozpis ceny Celkem

HSV 853 487,37

PSV 75 430,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 928 917,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 928 917,95 CZK

Základní DPH 21 % 195 073,00 CZK

Zaokrouhlení 0,05 CZK

Cena celkem s DPH 1 123 991,00 czk

ve Zlíně ^ y y V

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 2-1 Investice 0 928 918 195 073 1 123 991 100

07 Statické zajištění stropu 0 195 152 40 982 236 134 21

08 Vzduchové potrubí komínem pro odvětrá 0 3 825 803 4 628 0

09 Čištění kanalizací 0 4 081 857 4 938 0

10 Průzkumné sondy do stavebních konstru 0 21 000 4 410 25 410 2

11 Vyrovnání kamenných základů pro zatep 0 19 166 4 025 23 191 2

12 Provedení betonového základu - pod ost 0 6 250 1 313 7 563 1

13 Bouráni betonu ve vykopávkách 0 12 538 2 633 15 171 1

14 Rozebrání obrubníků podél komunikace 0 12 636 2 654 15 290 1

15 Zabetonování komínových průduchů 0 39 800 8 358 48 158 4

16 Přípojka elektro do garáží - stavební prá 0 10 450 2 195 12 645 1

17 Úprava sklepních oken 0 7 583 1 592 9 175 1

18 Otlučení omítek schodiště + rozebrání zc 0 12 913 2 712 15 624 1

19 Zaprávky ve zdivu 0 6 704 1 408 8 112 1

20 Dešťová kanalizace z přístřešku u vchod 0 6 279 1 319 7 598 1

21 rozšíření výkopu pro smyčku přípojky ele 0 3 850 809 4 659 0

22 Omítky 0 447 664 94 009 541 674 48

25 Nová skladba podlahy ve 2.NP - m.č. 2.0 0 98 696 20 726 119 422 11

26 Obrubníky podél komunikace 0 20 331 4 270 24 601 2

Celkem za stavbu 0 928 918 195 073 1 123 991 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 10 751,20 1

11 Přípravné a přidružené práce HSV 21 000,00 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6 250,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 45 067,65 5

4 Vodorovné konstrukce HSV 87 571,91 9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



5 Komunikace HSV 2 419,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 370 866,98 40

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 690,15 3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 129,99 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 77 658,31 8

8 Trubní vedení HSV 6 614,26 1

91 Doplňující práce na komunikací HSV 16 833,52 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 44 183,78 5

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 19 742,80 2

96 Bourání konstrukcí HSV 42 351,98 5

98 Demolice HSV 1 313,33 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 43 169,24 5

712 Povlakové krytiny PSV 325,55 0

713 Izolace tepelné PSV 12 709,02 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 877,00 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 57 312,00 6

783 Nátěry PSV 4 207,01 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 22 873,27 2

Cena celkem 928 917,95 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

O: ZL 2-I Investice

R: 07 Statické zajištění stropu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 85 783,97

1 411354175 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení m2 41,57000 263,50 10 953,70

m.č. 1.10 : 41.57 41.57000

2 411354176 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění m2 41,57000 64,50 2 681,27

3 411362921 Výztuž kleneb svařovanou sítí t 0,40000 32 660,00 13 064,00

4 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 10,00000 214,50 2 145,00

5 423321113 Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3 m3 1,50000 4 700,00 7 050,00

10*0,3*0,5 1,50000

6 4-1 Dodávka hutního materiálu t 1,20000 23 690,00 28 428,00

7 4-2 Dodávka betonářské oceli t 0,70000 20 310,00 14 217,00

8 4-4 Dodávka betonové směsí C 20/25, X0F, S2 m3 3,00000 2 415,00 7 245,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 607,00
9 631313511 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 12/15, bez materiálu a 

míchání betonu
m3 3,00000 869,00 2 607,00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 9 292,80
stavbách

10 953981202 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta POXY kus 96,00000 58,50 5 616,00

11 220261614 Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm - kotvy v klenbě kus 96,00000 38,30 3 676,80

16*8

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 333,46
12 965043341 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně 

mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem
m3 0,42500 2 915,00 1 238,88

8,5*0,05 0,42500

13 965082923 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 0,42500 309,00 131,33

cihelný násyp : 8,5*0,05 0,42500

14 970031020 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 20 mm m 9,50000 1 331,00 12 644,50

19*0,5 9,50000

15 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 40,00000 148,50 5 940,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

16 974031165 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 16,00000 192,50 3 080,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2*8,0 16,00000

17 978012191 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 28,50000 113,50 3 234,75

18 978023471 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného klenbového m2 16,00000 66,50 1 064,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 434,40
19 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,14717 667,24 3 434,40

Díl: 712 Povlakové krytiny 325,55
20 712990812 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 3 - 5 cm, z ploch 

jednotlivě do 10 m2
m2 8,50000 38,30 325,55

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 57 312,00
21 767-1 Montáž ocelových výztužných nosníků -114-22, ručně 

výšky do 4 m
t 1,92000 29 850,00 57 312,00

Díl: 783 Nátěry 4 207,01
22 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 33,38900 126,00 4 207,01

včetně pomocného lešení, 
profil l 200 : 0,709*21 14,88900

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22





________________Položkový rozpočet
Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - VícepráceS: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 07 Statické zajištění stropu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
profil I 100 : 0,37*50,0 ->3.50000

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 4 856,12
23 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t | 75,07248 12,65 949,67

5,38232*14 75,07248
24 979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s 

naložením do shozu
t 5,36232 150,00 804,35

25 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,36232 158,50 849,93
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

26 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 5,36232 420,00 2 252,17

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 08 Vzduchové potrubí komínem pro odvětrání podlah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 3 825,00

1 1-1 Osazeni vzduchové chráničky pro odvětrání podlah hod 6,00000 250,00 1 500,00
2 1-3 Čištěni (vymetáni) komínů hod 4,00000 250,00 1 000,00
3 1-2 Dodávka vzduchové chráničky do komínových těles m 25,00000 53,00 1 325,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 09 Čištěni kanalizací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 081,20

1 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 12,00000 90,10 1 081,20

Díl: 8 Trubní vedení 3 000,00
2 1-1 čištění stávajících kanalizací, vč. jejich zaslepení hod 12,00000 250,00 3 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 10 Průzkumné sondy do stavebních konstrukci

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 21 000,00

1 1-1 sondy v podlahách, stropech, zdech kpl 3,00000 5 000,00 15 000,00
2 1-2 sondy v rámci změny trasy přípojky splaškové kanalizace kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

3 1-3 Sondy přípojky pitné vody do objektu kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vlcepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 11 Vyrovnání kamenných základů pro zatepleni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 397,40

1 319201311 Vyrovnání povrchu zdivá maltou ti,do 3 cm m2 55,90000 186,00 10 397,40

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 638,48
2 602015102 Postřik stěn cementový weber.dur ručně m2 55,90000 47,20 2 638,48

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 129,99
3 622391113 Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2 m2 55,90000 109,66 6 129,99

l
í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vlcepráce

O: ZL 2-I Investice

R: 12 Provedeni betonového základu - pod ostáními, pod příčkou

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 250,00

1 1-1 provedení betonového základu - výkop, bednění, betonáž hod 16,00000 250,00 4 000,00

pod příčkou m.č. 1.04 : 3 3,00000
dobetonávka základu pod ostáními ; 13 13,00000

2 1-2 materiál pro betonáž - cement, kamenivo, řezivo pro kpl 1,00000 2 250,00 2 250,00
bednění,...

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vlcepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 13 Bourání betonu ve vykopávkách

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 100,00

1 1-1 Bourání betonu v trase splaškové kanalizace, svislé a 
vodorovné přemístěni suti

kpl 1,00000 9100,00 9 100,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 437,99
2 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,55000 158,50 721,18

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
pod komunikaci - dešťová : 0,25*2.0 0,50000
pod komunikací - splašková : 0,25*2,0 0,50000
pro elektro skříň : 0,4*2,0 0,80000
u septiku : 0,3*2,0 0,60000
suť v trase nové dešťové kanalizace : 2,15 2,15000

3 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 63,70000 12,65 805,81

Položka pořadí 2 : 4,55000*14 63,70000

4 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,55000 420,00 1 911,00
Položka pořadí 2 : 4,55000 4,55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 14 Rozebráni obrubníků podél komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 140,00

1 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 40,00000 103,50 4 140,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 495,96
2 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,80000 158,50 1 394,80

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
3 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 123,20000 12,65 1 558,48

4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,80000 209,85 1 846,68

5 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,80000 420,00 3 696,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 12 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vfcepráce

O: ZL 2-I Investice

R: 15 Zabetonováni komínových průduchů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 670,25

1 411388531 Zabetonováni otvorů - komínové průduchy m3 2,85000 12 165,00 34 670,25

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 5 129,69
2 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,68793 667,24 5 129,69

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 13 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 16 Přípojka elektro do garáži - stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 10 450,00

stavbách
1 1-1 Ruční výkop rýhy pro přípojku elektro - výkop štěrkového 

zásypu + rozšíření výkopu kolem objektu 132
kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

2 1-2 Jádrové vrtání do kamenného základu, průměr 60 mm kpl 3,00000 2 150,00 6 450,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 17 Úprava sklepních oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 680,00

1 078844111 Oprava ostěnl otvoru při opravách omítnutím MC m2 2,50000 672,00 1 680,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 500,00
2 1-1 Zapravení ostění - odsekání, zapravení, srovnání nadpraží hod 16,00000 250,00 4 000,00

3 1-2 Materiál pro stavební práce kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 402,50
4 967031142 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 2,50000 161,00 402,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
5 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00000 667,24 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 18 Otlučení omítek schodiště + rozebrání zdi chodba 2NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 516,02

1 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 77,80000 70,90 5 516,02

Díl: 98 Demolice 1 313,33
2 981511111 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MVC m3 0,89160 1 473,00 1 313,33

(2,35*3,2-0,8*1,97)*0,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 083,20
3 979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s 

naložením do shozu
t 5,18814 150,00 778,22

4 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 122,73716 12,65 1 552,63

(3,5788+5,18814)*14 122.73716

5 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,57880 209,85 751,01

6 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,18814 158,50 822,32
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

7 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 5,18814 420,00 2 179,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

O: ZL 2-I Investice

R: 19 Zaprávky ve zdivu

P.fi. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 046,60

1 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché 
maltové směsi

m2 14,50000 417,00 6 046,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 657,90
2 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,98600 667,24 657,90

Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 17 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 20 Dešťová kanalizace z přístřešku u vchodu

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 787,94

1 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 1,50000 1 191,96 1 787,94

0,5*0,1

Díl: 8 Trubní vedení 3 614,26
2 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 150
m 30,00000 20,38 611,40

3 877353123 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150

kus 2,00000 63,83 127,66

4 28611143. A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x3000 mm kus 10,00000 279,00 2 790,00

5 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 2,00000 42,60 85,20

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 877,00
6 721242111 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 1,00000 877,00 877,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vfcepráce

O: ZL 2-I Investice

R: 21 rozšířeni výkopu pro smyčku přípojky elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 3 850,00
1 1-1 Rozšíření výkopu pro smyčku elektro kpl 1,00000 3 850,00 3 850,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 22 Omítky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 364 403,50

1 602011112 Omítka jádrová Cemix 082, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm m2 677,96000 372,00 252 201,12

1 np ; 334,98 334,98000

2np : 243,29 243,29000
schodiště : 74,69 74,69000

klenba : 25 25,00000

2 602011141 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy
4 mm

m2 677,96000 110,00 74 575,60

Položka pořadí 1 : 677,96000 677,96000

3 602015104 Postřik stěn weber.dur podhoz ručně m2 677,96000 55,50 37 626,78
1 np : 334,98
2np : 243,29 
schodiště : 74,69
klenba : 25

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 143,65
4 610991111 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 103,35750 41,20 4 258,33

5 612473186 Příplatek za zabudované rohovniky, stěny m 238,00000 54,14 12 885,32

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 44 183,78
6 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 320,00000 120,50 38 560,00

7 941955102 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 37,34500 150,59 5 623,78

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 933,29
8 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 32,87167 667,24 21 933,29

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

0: ZL 2-I Investice

R: 25 Nová skladba podlahy ve 2.NP - m.č. 2.05, 2.08 a 2.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 75 051,31

1 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 5,26680 3 170,00 16 695,76
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
(30,69+22.79+21,76)*0.07 5,26680

2 631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 5,26680 329,00 1 732,78
Položka pořadí 1 ; 5,26680 5,26680

3 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,58311 28 018,07 16 337,62

((30,69+22,79+21,76)*1,25*3,1 )/1000*2 0,58311

4 631591125 Násyp pod podlahy z perlitu m3 4,89060 2 640,00 12 911,18

(30,69+22,79+21,76)*0,O65 4,89060

5 632411105 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm, 
samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa

m2 75,24000 256,00 19 261,44

(30,69+22,79+21,76) 75,24000
6(58172220 Perlit expandovaný Standard EP 150 OM bal. m3 5,37966 1 508,00 8 112,53

4,8906*1,1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 935,30
7 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16,38885 667,24 10 935,30

Díl: 713 Izolace tepelné 12 709,02
8 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 44,55000 24,58 1 095,04

9 713191221 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 58,00000 23,20 1 345,60

10 283762861 Desky polystyren EPS podlahové m3 3,87486 2 650,00 10 268,38

(30,69+22,79+21 ,?6}*1,03*0,05 3,87486

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 22





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vlcepráce

0: ZL 2-I Investice

R; 26 Obrubníky podél komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 2 419,00

1 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 30,00000 66,40 1 992,00

2 59-1 Dplnění živice podél obrub - doplněni ke komunikaci m 2,00000 213,50 427,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 833,52
3 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 2-15 100/15/25
m 37,00000 355,13 13 139,81

4 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 -15 cm m 37,00000 99,83 3 693,71

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 078,66
5 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 10,11497 106,64 1 078,66

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 22 z 22





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově

ZL2 Investice - méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotovitel: KOME stavby s.r.o. IČO: 29242690

Chudenická 1059/30 DIČ:
10200 Praha-Hostivař

Vypracoval: Ing. Edita Lukešová

Rozpis ceny Celkem

HSV -138 275,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -138 275,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -138 275,20 CZK

Základní DPH 21 % -29 038,00 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem s DPH -167 313,00 CZK

ve Zlíně dne 22.08.2018

Za zhotovitele a o je

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 2-1 Investice 0 -138 275 -29 038 -167 313 100

23 Omítky méněpráce - investice 0 -39 846 -8 368 -48 214 29

27 Podlahy- méněpráce 0 -98 429 -20 670 -119 099 71

Celkem za stavbu 0 -138 275 -29 038 -167 313 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -38 081,35 28

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -95 912,13 69

99 Staveništnl přesun hmot HSV -4 281,72 3

Cena celkem -138 275,20 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově

0: ZL 2-I Investice

R: 23 Omítky méněpráce - investice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -38 081,35

1 611425531 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s 
použitím suché maltové směsi

m2 -3,21000 1 256,50 -4 033,37

po vybouraných příčkách :
1. NP : (4,95+4,95+2,20+2,35+1 ,70+1,70)*0,15
2. NP : (2,60+0,95)*0,15

2 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou kus -22,00000 485,12 -10 672,64
štukovou omítkou
1. NP : 12
2. NP : 7 
podkroví : 3

3 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s m2 -7,32000 690,09 -5 051,46
použitím suché maltové směsi
po vybouraných příčkách :
1. NP : 3,55*11*0,15
2. NP : 3,25*3*0,15

4 612473182 jOmítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková | m2 -50,47900 363,00 -18 323,88

včetně ploch bez štuk.vrstvy ( ker,obklady ):
1. NP m.č.1.04 : (0,85+1,70+1,70)*2*3,30 
-0,70*1,97*2*2
m.č.1.08, 1.10 : (2,15+1,50+2,15)*0,50*2 
m.č.1.07 : 1,10*2,15*2
2. NP m.č.2.04 : (0,80+0,10+0,80)*3,30 
m.č.2.05 : 0,90*2,45
m.č.2.06 : 2,00*2,40*2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 765,14
5 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m ‘ I -2,64543 667,24 -1 765,14

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4





Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově

O: ZL 2-I Investice

R: 27 Podlahy - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -95 912,13

1 631341831 Mazanina -rychletuhnouc! podsyp tl. 4 cm m3 -4,24910 9 975,09 -42 385,15
106,2275*0,04

2 631343891 Penetrace hloubková 0,20 l/m2 m2 -106,22750 71,63 -7 609,08

3 635111011 Podlaha podklad.konstrukce dvouvrstvá .desky P+D, 10 
+10 mm

m2 -106,22750 432,26 -45 917,90

2.NP m.č.2.01 : (3,50*2,35)+(0,90*0,50)+(2,15*1,35)
m.č.2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.08, 2.09 : 1,24+1 ,26+6,82+30,69+10,09
22,79+21,76

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 516,58
4 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -3,77163 667,24 -2 516,58

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vícepráce

Objekt: ZL 2-0 Opravy - méněpráce

Rozpočet: 24 Omítky méněpráce - opravy

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotovitel: KOME stavby s.r.o. IČO: 29242690

Chudenická 1059/30 DIČ:
10200 Praha-Hostivař

Vypracoval: Ing. Edita Lukešová

Rozpis ceny Celkem

HSV -253 586,93

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -253 586,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -253 586,93 CZK

Základní DPH 21 % -53 253,00 CZK

Zaokrouhlení -0,07 CZK

Cena celkem s DPH -306 840,00 CZK

v dne 21 f 4,/f

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -245 478,33 97

99 Staveništní přesun hmot HSV -8 108,60 3

Cena celkem -253 586,93 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově - Vicepráce

O: ZL 2-0 Opravy

R: 24 Omítky méněpráce - opravy

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -245 478,33

1 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 -215,92950 88,00 -19 001,80

2 611471411 Oprava omítek stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm m2 -215,92950 148,00 -31 957,57

3 612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s 
použitím suché maltové směsi

m2 -850,00000 57,45 -48 832,50

4 612471411 Oprava omítek vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 -850,00000 94,94 -80 699,00
5 611131121R00 Penetrace akrylát silikonová, stropů m2 -215,92950 50,00 -10 796,48
6 612131121R00 Penetrace akrylát silikonová, stěn m2 -905,22450 40,00 -36 208,98
7 612325302R00 Vápenocem.omítka vnitřního ostění m2 -32,40000 555,00 -17 982,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -8108,60
8 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -12,15245 667,24 -8 108,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3






